
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
27.05.2010 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 32/10

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 27 maja 2010 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej wskutek
zdarzeń  noszących znamiona klęski żywiołowej

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z
późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

Powołuję komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej wskutek zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej w następującym  składzie:
1)  Piotr Świerk - przewodniczący komisji,
2) Grażyna Glica - członek komisji,
3) Włodzimierz Kiciński - członek komisji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Przewiń do początku


